
MASOPUST: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZVEME VÁS v SOBOTU 25. února 2017 od 14 hod  

do ČEŠNOVIC do HOSTINCE  

na 

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ REJ 

vstup: děti 20 Kč, dospělí 30 Kč, bohatá tombola, hraje Josef Maxa 

 

 

HASIČSKÝ MAŠKARNÍ BÁL  

pořádá v sobotu 25. února ve Velkém Boru 

Sbor dobrovolných hasičů Velký Bor  

odpolední program pro děti se uskuteční od 14:00 hodin. 
 



 

KINO: 

Kino Strunkovice na Blanicí 

ODVÁŽNÁ VAIANA: LEGENDA O KONCI SVĚTA  

24. února (pátek) 

17:00 a 19:15 

70,- Kč 

USA, Ron Clemens a John Musker, animovaný příběh, 114 min., český dabing 

Walt Disney Animation Studios uvedou struhující počítačově animovaný fi lm Odvážná Vaiana: 

Legenda o konci světa o nebojácné dospívající dívce, která se vydává na nebezpečnou cestu, aby 

zachránila svůj lid. Cestou potkává Vaiana kdysi mocného poloboha Mauiho, který jí pomůže stát se 

zkušenou mořeplavkyní. Společně se plaví přes širý oceán a zažívají nebezpečná a úžasná 

dobrodružství, například setkání s obřími mořskými monstry, ze kterých leckdy uniknou jen o vlásek. 

Na konci cesty Vaiana splní úkol svých předků a najde to, co vždycky hledala: sama sebe., 

OSTRAVAK OSTRAVSKI 

26. února (neděle) 

20:00 

70,- Kč 

ČR, David Kočár, komedie, 90 min. 

Jarek Ostravski je horník jako každý jiný. Když ale v dole bouchne jedna ze štol a on zachrání 

spoustu svých kamarádů ze závalu, stane se hrdinou a rázem se mu jeho život obrátí naruby. 

Vedením firmy je povýšen z dolu do kanceláře, aby se staral o horníky, dostane se do zorného 

úhlu médií, rodiny, přátel, ale především se znásobí jeho kredit u žen. Kdo by ale mohl tušit, 

jak to celé je vlastně doopravdy... Nová česká filmová komedie, navazující na nejlepší tituly z 

této oblasti 

 

Kino Národka Prachatice  

PSÍ POSLÁNÍ  

21. února 2017  

18:00 

Film USA *** Rodinný, komedie, drama  *** … min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

Všichni psi jednou přijdou do nebe ... Ale nejprve musí splnit své poslání. 

 

 

 



OZZY 

28. února 2017 

17:00 

Film Španělsko, Kanada *** Animovaný, dobrodružný *** 90 min *** Přístupný *** 2D *** 

České znění 

Ozzy je přátelský bígl, který žije idylickým životem v rodině Martinsových. Jeho páníčci se 

ale musí za prací přesunout do Japonska. Má to jeden háček: pes s nimi nesmí. Martinsovi se 

tak rozhodnou, že Ozzyho dají do luxusního psího hotelu zvaného Modrá zátoka. Po odjezdu 

rodiny však Ozzy zjistí, že tohle perfektní místo je jen zástěrkou jeho majitele. Právě ten vozí 

psy do skutečné Modré zátoky, což je psí vězení, které i psi řídí. Ozzy se rozhodne naplánovat 

útěk a ve štychu nenechá ani své nové psí přátele Chestera, Fronkyho a Doca.  

 

Kino Lhenice 

STRAŠIDLA 

24. února 2017 

od 16.00 

Český rodinný film  

Rodinná komedie o strašidelné rodině hejkala Huga, která se nechce vystěhovat ze svého 

domu a je přinucena adaptovat se do běžného života obyčejných smrtelníků kteří umí pěkně 

zkomplikovat život. Co se stane, když si rodina strašidel musí najít práci, začít platit nájem a 

chodit do školy? 

 

DIVADLO: 

Tvůrčí dílna s pohádkou pro rodiče s dětmi 

24. února 2017 10:00 - 12:00 

 

Přijďte s dětmi do Muzea české loutky a cirkusu v Prachaticích! 

 

Tvůrčí dílna s pohádkou pro rodiče s dětmi  

z cyklu Povídám, povídám pohádku.  

Projdeme společně příběhem, budeme si hrát a tvořit. 

 

 

 



OSTATNÍ: 

 

 

 

 

 


